
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Aktywiści Społecznej Integracji "Bez Balastu Active Team"
59-160 Radwanice
Szkolna 5/a 

Forma prawna: fundacja
KRS 0001040039 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

DANE ANONIMIZOWANE

Generator eNGO Suma kontrolna: 26de 9c40 edd0 2992 27cb 6cc7 78d8 d9f5 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 1 z 4



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "PARKujemy" Plenerowe Lato z kinem i rodziną.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-04-21 Data

zakończenia 2025-07-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Syntetyczny opis zadania:
„PARKujemy” Plenerowe Lato z kinem i rodziną’ to projekt kulturalny, którego celem jest umożliwienie beneficjentom z
obszarów wiejskich bez względu na wiek, płeć i status majątkowy udziału w ciekawym i innowacyjnym społecznie
wydarzeniu blisko domu. Udział dla odbiorców będzie całkowicie bezpłatny. Zadanie kierowane jest do dzieci jak i dorosłych
oraz seniorów, gdzie każdy będzie mógł uczestniczyć w wydarzeniu integracyjnym na bazie plenerowych projekcji
kinowych. W ramach prowadzonej aktywności planuje się w projekcie realizację dwóch projekcji kinowych w plenerze: film
animowany dla dzieci i młodzieży oraz film komediowy dla nieco starszej widowni. Dodatkowo podczas inicjatywy dostępny
będzie darmowy catering dla uczestników w postaci popcornu i napojów jak woda i soki. Dane szczegółowe:
a. miejscem realizacji zadania będzie przestrzeń publiczna w Jakubowie gmina Radwanice, skwer w parku gminnym przy
nowo zrewitalizowanych ruinach pałacu, który będzie dodatkowo rewelacyjna scenerią do realizacji niniejszej inicjatywy.
Przestrzeń dysponuje pokaźną i otwartą przestrzenia bez barier z dostępem do toalet. Dodatkowo w parku znajduje się
okazały plac zabaw co dodatkowo pozytywnie wpłynie na aktywność najmłodszych beneficjentów zadania jak i ich
rodziców, którzy będą mogli się spotkać i porozmawiać w bezpośrednich konwersacjach.
b. grupę docelową stanowią mieszkańcy wsi Jakubów (250 mieszkańców) oraz ościennych miejscowości jak Borów,
Drożów oraz Łagoszów Mały, Bukwica i Maniów, które są lokowane w odległości do 2km od Jakubowa. Zadanie kierowane
jest do grup wiekowych dzieci i młodzież do 15 roku życia oraz starszej młodzieży i dorosłych od 16 lat i powyżej –
przewiduje się udział po około 100 osób z każdej z dwóch grup wiekowych. Grupa dzieci i młodsza młodzież to na co dzień
uczniowie szkół podstawowych z gmin Radwanice, Jerzmanowa oraz Żukowice. Dzieci i dorośli z obszarów wiejskich
wywodzących się ze środowisk popegeerowskich, zubożonych gospodarczo i kulturalnie.
c. zadanie przewiduje dwie projekcje plenerowe, w tym projekcję bajki animowanej dla dzieci „Mały Książę”, która tez jest
lekturą szkolną na etapie kształcenia ustawicznego w szkołach podstawowych oraz projekcję filmu komediowego dla
widowni powyżej 16 roku życia co ma na celu rozluźnić atmosferę pośród ogółu mieszkańców i wprowadzić pozytywny
nastrój ogółu społeczeństwa biorącego udział w inicjatywie.
d. Zadanie mające na celu integrację wiejskich społeczności, gdzie obecnie w dobie intensywnej transformacji i szerokiej
gamie dostępnych form spędzania wolnego czasu w obszarach kultury niestety blisko 85% mieszkańców wsi nie jest w
stanie brać w nich udziału ze względu na niski status majątkowy rodzin jak i brak takich wydarzeń w miejscu zamieszkania
oraz wysokie koszty uczestnictwa (koszt wyjazdu rodziny 4 osobowej do kina lub na wydarzenie sportowe to średnio
120PLN (oferta z teraz w Multikino Głogów bajka dla dzieci 26PLN najtańszy bilet od osoby) plus koszty transportu,
którego lokalnie nie ma, a tym bardziej w weekendy. Tutaj dodatkowym utrudnieniem uczestnictwa w wydarzeniach jest
właśnie logistyka i co za tym idzie brak przystępnego transportu do aglomeracji miejskiej w celu skorzystania z palety usług
kulturalno-sportowych.
e. dodatkowym atutem realizacji zadania będzie bezpośrednia współpraca z młodym kołem gospodyń wiejskich
„Jakubowianki” z Jakubowa, które będą partnerem w realizacji inicjatywy i odpowiadać będą za kącik z darmowym
poczęstunkiem i dodatkową promocję inicjatywy w mediach społecznościowych oraz bezpośrednio w miejscowości
Jakubów pośród mieszkańców. Ten punk zadania pozwoli „Jakubowiankom” zdobywać cenne doświadczenie w realizacji
otwartych inicjatyw oraz nawiązać bliską współpracę i więzi z lokalnymi mieszkańcami.
Obserwując naszą lokalną wiejską społeczność zdecydowanie zauważamy, że w naszym regionie widać ograniczony
dostęp do zasobów kultury i wolniejszy rozwój społeczności wiejskiej w porównaniu z mieszkańcami miejskich aglomeracji.
Podejmując tą inicjatywę jesteśmy przekonani, że właśnie ten projekt jest odpowiedzią na zauważone przez nas problemy i
pogłębiające się różnice „równych szans” w dostępie do ciekawych inicjatyw i rozwoju opartego na działalności dostępnych
wydarzeń kulturalnych blisko domu.
Właśnie ta ciekawa inicjatywa jest sposobem na rozwiązywanie niniejszych problemów nierówności społecznych pośród
mieszkańców wsi w dostępie do ciekawych inicjatyw. Projekt „PARKujemy. Plenerowe Lato z kinem i rodziną”, którego
głównym działaniem jest „plenerowe” kino i wielkoformatowa projekcja bajki oraz filmu w ogólnodostępnej przestrzeni
plenerowej będzie „ożywicielem” przestrzeni dla naszej społeczności oraz nowoczesna formą integracji. Multimedialne
wydarzenie kinowe na wielkim ekranie będzie całkowicie darmowym wydarzeniem kulturalnych dla ich odbiorców oraz
zdecydowanie spektakularnym zważywszy na miejsce i formę realizacji, gdzie nowo zrewitalizowany park gminny aż się
prosi o realizację inicjatyw. Mając na uwadze aspekty ekonomiczne beneficjentów bierzemy także pod uwagę ich wiek oraz
etap rozwoju na jakim się znajdują aby dostosować ofertę pod każdą grupę wiekową i społeczną.
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Promocja zadania realizowana będzie po przez plakaty i ulotki na tablicach ogłoszeń i w skrzynkach pocztowych oraz po
przez media społecznościowe Facebook i Instagram i lokowanie w nich postów promocyjnych – strony realizatora zadania
oraz partnerów medialnych jak profil: "Gmina Radwanice.Info.Okolice" oraz Gminny Dom Kultury w Radwanicach.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami: Wydarzenie będzie dostępne dla osób niepełnosprawnych
i jest przewidziane także na udział beneficjentów z niepełnosprawnościami, przestrzeń publiczna gdzie będzie realizowana
inicjatywa będzie bez barier architektonicznych. Przestrzeń jest ogólnodostępna i będzie można wjechać wózkiem czy też
innymi pojazdami przeznaczonymi dla poruszania się osób niepełnosprawnych. Dostępność architektoniczna i
informacyjno-komunikacyjna będzie zapewniona przez wybór otwartej przestrzeni z dostępną infrastrukturą z
oznakowaniem informacyjnym jak strzałki czy na plakatach lokowanych na tablicach informacyjnych. Członkowie grupy
projektowej zostaną dodatkowo przeszkoleni do pomocy dla potencjalnych odbiorców z niepełnosprawnościami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Plenerowa projekcja kinowa 2 Zdjęcia, rachunki, faktury

Wykupienie licencji na projekcje w
plenerze 2 rachunki, faktury

Uczestnicy plenerowych integracji 200 zdjęcia

Odbiorcy promocji „plenerowych
projekcji kinowych” w mediach
społecznościowych do których dotrze
informacja.

500

Liczba odbiorców strony Facebook i
Instagram realizatora zadania, liczba
„polubień”, liczba reakcji na materiały
promocyjne.

Ożywienie przestrzeni publicznych 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent działa publicznie od 2014 roku w oparciu o realizacje działań i wydarzeń w obszarach sportu, kultury i turystyki
mające na celu aktywizację i integrację środowisk wiejskich z utrudnionym dostępem do aktywności i możliwości rozwoju
społecznego. W latach 2014-2019 corocznie realizowaliśmy inicjatywę "Parkujemy. Plenerowe Kino Rodzinne" w gminnym
parku w Radwanicach - inicjatywa skupiała liczbę odbiorców od 300 do nawet 800 uczestników. W okresie Covidowym
inicjatywy plenerowe były zaniechane ze względów obostrzeń. W 2023 roku w czerwcu realizowaliśmy zadanie "Dzień
dziecka w Kłębanowicach" o podobnym charakterze, gdzie odbyły się liczne gry i zabawy dla całych rodzin, a wieczorem
odbyła się plenerowa projekcja filmowa dla całych rodzin dziećmi. W 2023 roku we wrześniu realizowaliśmy zawody
sportowe w oparciu o kolarstwo Junior MTB, gdzie blisko 100 zawodników kategorii Junior brało udział w otwartych
zawodach sportowych. W roku 2024 latem realizowaliśmy weekendowy piknik na bazie gier i zabaw wraz plenerową
projekcja bajek i koncertem filmowym włoskich tenorów dla rodzin z dziećmi oraz seniorów. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Opłata za dwie licencje dla filmu i bajki 1 800,00 zł

2 Wynajem multimedialnego zestawu Plenerowe Kino 7 000,00 zł

3 paliwo do auta transportowego 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 100,00 zł 9 100,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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